年  月  日

 可児市長 様

                  住   所 可児市

           保護者氏名

電話番号

可児市キッズクラブ保育料減免申請書

 可児市キッズクラブの設置及び管理に関する条例第 10 条の規定により、保育料の減免を受

けたいので申請します。

 なお、市に対して、生活保護の状況、市町村民税の情報（同居者を含む。）について、市長

が調査することに同意します。（※）

保育料の減免を

申請する理由

１．生活保護法による保護を受けている世帯

２．市町村民税非課税世帯

３．その他

入室クラブ名            小学校キッズクラブ

入室児童名

入室児童名 生年月日 学年 備考

 年  月  日 年

 年  月  日 年

 年  月  日 年

（※） 減免申請の理由を証する関係書類を添付すること。

事務処理欄（この欄は、記入しないでください。）

確認 担当 システム リスト

受付簿 システム保育料